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Czy aby na pewno pandemia już odpuściła możemy się zastanawiać, jednak obostrzenia
dotyczące m.in. kultury zostały zdjęte i możemy swobodnie odwiedzać sale kinowe.
Chcemy przybliżyć kilka tytułów, które można zobaczyć w marcu na dużym ekranie w
skoczowskim „Teatrze Elektrycznym”.

Kadr z filmu "KRIME STORY. LOVE STORY"

W dniach 04-07 marca o godzinie 19:30 można wybrać się na amerykański dramat „C'MON C'MON”, który w Polsce
miał premierę  21 stycznia 2022 r. Johnny, dziennikarz radiowy, uczy się uważnie słuchać, tworzyć trwałe więzi,
naprawiać błędy przeszłości i… przytulać. Kameralny czarno-biały film Millsa buduje mosty między pokoleniami,
dodaje otuchy i przykleja plastry na nasze najdotkliwsze rany. Phoenix wciela się w "C’mon C’mon" w nowojorskiego
singla, który przemierza Amerykę z mikrofonem, pytając dzieciaki i młodzież o ich życie, marzenia, supermoce i
plany na przyszłość. Po drodze reporter odwiedza mieszkającą w Los Angeles siostrę (Gaby Hoffmann), z którą nie
rozmawiał od lat, a która teraz potrzebuje jego pomocy. Żeby wesprzeć ją w opiece nad dziewięcioletnim synkiem
(Woody Norman), Johnny zabiera go ze sobą do Nowego Jorku. Wspólna podróż okaże się lekcją cierpliwości,
odpowiedzialności i zwyczajnie: dorosłości, której dziennikarz dotąd unikał.

Dzieciaki ale również dorosłych zapraszamy na francuską komedię familijną „Skarb Mikołajka”. W życiu Mikołajka
najważniejsi są: mama, tata, szkoła i przyjaciele – banda nierozłącznych kumpli, bez których wszystko inne nie ma
sensu. Kiedy więc tata chłopca awansuje i rodzina musi przeprowadzić się na dalekie południe, Mikołajek wpada w
rozpacz. Bo jak tu wyobrazić sobie rzeczywistość bez najlepszych przyjaciół? Bez rogalików Alcesta, okularów
Ananiasza, wygłupów Kleofasa – bez wspólnych psot, zabaw i żartów? To po prostu niemożliwe. Dlatego, by
zapobiec nieszczęściu i wpłynąć na decyzję rodziców, Mikołajek wraz z ekipą wyrusza na poszukiwanie zaginionego
skarbu. Wierzy, że odnalezione bogactwo pozwoli mu pozostać w domu i zatrzyma nieuchronną przeprowadzkę.
Film zobaczymy w Skoczowie w dniach 07-13 marca o godzinie 17:00

Miesiąc od ogólnopolskiej premiery w skoczowskim „Teatrze Elektrycznym” wyświetlana będzie polska komedia
gangsterska „KRIME STORY. LOVE STORY”. Historia inspirowana prawdziwymi wydarzeniami, opisana w książce
rapera Marcina "Kali" Gutkowskiego, jest jak współczesna ekranizacja "Romea i Julii". Miasto gniewu, a w nim
dzielnica, w której nikt nie ma lekko. Dwóch przyjaciół (Krime i Wajcha) dostają propozycję nie do odrzucenia -
zarobienia naprawdę dużych pieniędzy. Planują, że będzie to ich ostatni nielegalny "skok", który ustawi ich już na
całe życie. "Życie" jednak napisze dla nich zupełnie inny scenariusz. Człowiek, na którego dostają zlecenie okaże się
ojcem dziewczyny, dla której główny bohater kompletnie straci głowę. Miłość skomplikuje wszystko i nawet taki
facet jak Krime, którego nie usidliła wcześniej żadna kobieta, będzie musiał wybrać co jest dla niego najcenniejsze i
najważniejsze w życiu. Emisja tej komedii w dniach 09-13 marca o godz. 19:00

Kolejną propozycją z marcowego repertuaru jest amerykańska komedia „Pies”, która swoją premierę miała 18
lutego 2022 r. Były Ranger Jason Briggs nie umie sobie ułożyć życia bez wojska. Gdy dostaje szansę powrotu do
służby przyjmuje ją z entuzjazmem i bez zastanowienia. Szansa nazywa się Lulu i jest owczarkiem belgijskim o
bogatej historii służby wojskowej. Briggs będzie mógł wrócić w kamasze pod warunkiem, że zawiezie Lulu na
pogrzeb jej zmarłego pana. Kilkudniowa podróż kalifornijskim wybrzeżem wydaje się być nie tyle zadaniem, co
beztroskim urlopem. I byłaby taka, gdyby nie charakterek Lulu. Delikatnie mówiąc owczarek nie przepada za
ludzkim towarzystwem, a wygląda na to, że Briggsa nie toleruje bardziej niż innych. Wykazuje się wobec niego nie
tylko ostentacyjnym lekceważeniem, ale otwartą agresją w myśl zasady „mam zęby i nie zawaham się ich użyć”.
Wyżarta tapicerka ukochanego auta, wyczerpujące wielogodzinne gonitwy, świecenie oczami za psie wybryki w
luksusowym hotelu, to tylko niektóre straty jakie na tym niełatwym froncie poniesie Ranger Briggs. Wkrótce jednak
okaże się, że Lulu choć charakterna i krnąbrna do bólu, to serce ma dobre. Rzecz w tym, że trzeba umieć do niej
dotrzeć. Czy Briggsowi uda się ta sztuka i czy będzie to początek pięknej przyjaźni? Pożyjemy, zobaczymy. „Teatr



Elektryczny” zaprasza w dniach 18-22 marca o godzinie 17:00

 

Cały repertuar na marzec 2022 roku, dokładne daty i godziny emisji można znaleźć na stronie internetowej oraz
facebooku „Teatru Elektrycznego”.
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